Schroeder says, “Hebræi sermonis proprietas, quâ Pluralis, tam  
 masculinus, quam femininus, usurpari potest de *unâ re*, quæ in suo  
 genere magna est et quodammodo excellens; ut יָמִים, *maria*, pro  
*mari magno*; תַּנִּים, *dracones*, pro *dracone prægrandi*; אֲרוֹנִים,  
*domini*, pro *domino magno et potente*; אֱלֹהִים, *numina*, pro *numine*  
*admodum colendo*; קְדוּשִׁים, *sancti*, pro *deo sanctissimo*; בַּחֲמוֹת,  
*bestiæ*, pro *bestiâ grandi*, qualis est *elephas*; מַכּוֹת, *plagæ*, pro  
*plagâ gravi*; נַחֲרוֹת, *flumina*, pro *flumine magno*.” N. G. Schroederi Insti-  
 tutiones ad fundam. ling. Hebr. Reg. 100. not. i.

Simonis. “Plur. adhibetur de Deo vero; ad insinuandam, ut  
 multis visum est, personarum divinarum pluralitatem; quod etiam  
 alii, maxime Judæi rectè negant: quoniam vel ibi in plurali ponitur,  
 ubi ex mente Theologorum de unâ modo triadis sacræ personâ sermo  
 est, velut Ps. xlv. 7, adeoque gentium unus aliquis deus pluraliter  
 אֱלֹהִים dicitur, ut Astarte 1 Reg. xi. 33; Baal muscarum et quidem  
 is, qui Ekronæ colebatur 2, Reg. i. 2, 3. Denique sanctam triadem  
 si אֱלֹהִים significasset, multo notior usuque adeo linguæ quotidiano  
 tritior sub prisco fœdere hæc doctrina fuisset, quam sub novo. Ex  
 nostrâ sententiâ hic plur. indicio est, linguam Hebræam sub Poly-  
 theismo adolevisse; eo vero profligato plur hic in sensum abiit  
 majestatis et dignitatis.” Eichhorn’s Joh. Simonis’ Lexicon Hebr. in  
 verb. אֱלֹהִים, p. 120.

Buxtorf. אֱלֹהִים, plurale pro singulari: Lex Chaldaicum, Talmu-  
 dicum et Rabbinicum; in verb.

Gesenius. אֱלֹהִים *pluralis excellentiæ*: Gott, von der Einheit; wie  
 אֲרוֹנִים, בעֲלִים. Hebr. und Chald. Handwörterbuch: in verb.

Even Lewis Capel, in his defence of this verbal indication of the  
 Trinity, admits the absurdity of using the argument with Anti-trinita-  
 rians: “Siquis ergo vellet adversus Judæos, Samosatenarios, aliosque  
 sanctissimæ Trinitatis præfractos hostes, urgere hoc argumentum,  
 eoque uno et nudo uti, frustra omnino esset: ni prius demonstraret

falsam esse quam illi causantur phraseos istius rationem, evinceretque eam in voce istâ אלהים locum habere non posse: *quod forte non usque adeo facile demonstrari posset.* Atque eatenus tantum jure possunt suggillari Theologi, si argumento illo nudo, et solo, non aliâ ratione fulto, utantur ad Judæos et Samosatenianos coarguendos et convincendos; non vero si eo utantur ad piorum fidem jam ante aliunde stabilitam, porro augendam atque fovendam." Lud. Cappelli Critica Sacra. De nom. אלהים Diatriba. c. vii. Ed. 1650, p. 676.